

## SPECIFICATIE WORSTENBROOD

### 1. INGREDIËTENDECLARATIE / ALLERGENENINFO

In overeenstemming met Verordening (EU) Nr. 1169/2011 van het Europees parlement en de raad van 25 oktober 2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten en Verordening (EU) Nr. 1129/2011 van de commissie van 11 november 2011 m.b.t levensmiddelenadditieven.

#### INGREDIËNTEN:

Frikandel [kip 68% (separatorvlees, collageen), water, paneermeel (TARWE), zout, gemengde specerijen, groentepoeder (knoflook), TARWEzetmeel, SOJA-eiwitwithydrolysaat, emulgator E451, smaakversterker E621, antioxidant E316], TARWEBloem (GLUTEN), water, sacharose, MELKpoeder, gist, verbeteraar [(dextrose, TARWEG GLUTEN en -bloem, emulgator E472e, verdikkingsmiddel E466, meelverbeteraar E300, enzymen (TARWE)], margarine (palm- en koolzaadolie, water, zout, emulgator E471, voedingszuur E330, conserveermiddel E202, kleurstof E160a, aroma), zout, invertsuikerstroop

ALLERGENEN : tarwe, soja, gluten, melk

### 2. VERPAKKINGSMATERIALEN

Conform verklaring van overeenstemming met Verordening (EG) Nr. 10/2011 en verordening (EG) nr. 1935/2004 van het Europese Parlement en de Raad van 27 oktober 2004 betreffende materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.

### 3. VOEDINGSWAARDE (g/100g)

| Kjoule | Kcal  | Vetten | Verzadigd vet | Eiwit | Koolhydra-ten | Suikers | Zout |
|--------|-------|--------|---------------|-------|---------------|---------|------|
| 813,3  | 189,2 | 7,3    | 1,8           | 7,9   | 23,3          | 3,5     | 1,5  |

### 4. HOUDBAARHEID

Bij opslag in diepvries (minimaal -18°C) minstens 1 jaar houdbaar in de originele verpakking.  
Na ontdooien niet opnieuw invriezen

### 5. GEBRUIK

Steeds goed verhitten tot in de kern vóór gebruik.